
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRORROGACAO: 00 X 00

00 00

13:14 13:23

CHUTE FUTSAL

CHUTE FUTSAL

114633 26/08/202303 03 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
PRISCILA CUEBRA GARCIA

82
1213
663
72

12:20 12:30

02 01

12:31 12:43

00 01

12:48 13:13

01 01
03 03

189127 BERNARDO MELLO ASSUMPçãO 01
185239 PEDRO LORENZO LOPES DE OLIVEIRA 02
185917 MIGUEL VIEIRA DE SOUZA YOSHINO DE LIMA 04
189274 LUCAS DAVI MARQUES SANTANA 07
190252 FABRICIO CESAR VILLAR 08
184980 NATHAN VICTOR CAMPOS DOS ANJOS 10
190213 LUCAS GABRIEL TOMAZ MARTINS 12
187539 THÉO VIEIRA 13
190903 FERNANDO YURI SOUZA CAMARA PARAVATTI SANTOS 14
189253 DAVI RAFAEL ATTILI 16
183134 CAUÃ GOMES CARVALHO MELGAR 17
191944 HENRI ANDREAZI TARIFA FELIPPE 21
192271 THAYLLER IAM LOPES DE CASTRO 22

04
01
02

08
10
08
10

14
13
12
21

16
21
14

17
22
07
17
08 07:33 07:05

VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES8266 *

DANIEL CARDOSO DOS SANTOS8956

JOãO VITOR ALVES DA SILVA8646

0801
02:13

0802
04:33

1003
19:17

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187486 BRENO PIRES DOS ANJOS 08
187451 GABRIEL BAZAN CIAMPI 09
182002 VINíCIUS SANTOS DA SILVA 10
181653 ARTHUR BORGES SANTOS 11
187952 GUILHERME DA SILVA MARQUES 12
187498 MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA 13
189710 LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILHO 14
187488 MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS 17
187792 ARTHUR WERNECK BARROS 18
190864 DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS 25
187805 ANTôNIO LUCCA MARQUES TAVARES 41
187841 BRUNO MARQUES TAVARES 44
191890 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA 49
187499 MURILO PANONTIN DE FARIAS 85
189718 DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA 86

86
85

13
08
17
08
17

17
10
25
41
12
25

25
12
49

49
41
18
13
41

1701

01:17

0802

09:48

4103

15:51

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

ANDERSON MAGALHãES8560

H
E

N
R

I A
N

D
R

E
A

Z
I T

A
R

IF
A

 F
E

LI
P

P
E

 (
21

)

V
IN

IC
IU

S
 R

O
B

E
R

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 N
E

V
E

S

D
A

V
I L

U
C

C
A

 O
LI

V
E

IR
A

 D
E

 S
O

U
S

A
 (

86
)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

ALAN DE MELO FERNANDES DOS ANJOS 8644

CHUTE FUTSAL

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

CLUBE BATALHA


