FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		PRORROGACAO	: 00	Χ	00										
114633		CHUTE FUTS	AL 03	Х	03	CLUBE	E BAT	ΓALH	4					26/0	8/2023
COMPETIÇÃO	: Paulista											HORÁRI			TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8 DIVISÃO: A2				SÉRIE:							1º PER. 2º PER.			12:30 12:43
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I					CIDADE: São Paulo							3º PER.			13:13
82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CA	ARI OS RODRIGUES DO N	ASCIMEN	NTO.								PRORRO	G 13:1		13:23
1213	ÁRBITRO AUXILIAR: TALITA GAB	RIELLE RIBEIRO	,									1º PER.		02 >	x 01
663 72	CRONOMETRISTA: CLAUDIA ROD ANOTADOR: PRISCILA CUEBRA C										-	2º PER. 00 x 01			
12	ANOTADON TRICOILA GUEBRA	OAITOIA										3º PER.		01 >	
												FINAL PRORROG		03 >	
												PENALTIS			x 00
EQUIPE "A" - CI	HUTE FUTSAL														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVA	AS	
189127	BERNARDO MELLO ASSUMPÇÃO		01			04	08	14	16	17					+
185239 185917	PEDRO LORENZO LOPES DE OLIVEIRA MIGUEL VIEIRA DE SOUZA YOSHINO DE L	IMA	02 04	1		01 02	10 08	13 12	21 14	22 07		PEDIDO	D DE TEM	IPO	1
189274	LUCAS DAVI MARQUES SANTANA	LIIVI/ (07			UZ.	10	21		17	1º I	PER.		2º PE	R.
190252	FABRICIO CESAR VILLAR		08							80	07:	33		07:05	
184980 190213	NATHAN VICTOR CAMPOS DOS ANJOS LUCAS GABRIEL TOMAZ MARTINS		10 12												
187539	THÉO VIEIRA		13												
190903	FERNANDO YURI SOUZA CAMARA PARAV	VATTI SANTOS	14									_			
189253	DAVI RAFAEL ATTILI		16 17	+								:(21			S
183134 191944	CAUĂ GOMES CARVALHO MELGAR HENRI ANDREAZI TARIFA FELIPPE		21									PP			Ä
192271	THAYLLER IAM LOPES DE CASTRO		22									Ī			₹
				-								FA			ж Ш
8266	Técnico: VINICIUS ROBERTO PEREIRA N	IEVES			**.**							TAR			0
8956	Massagista: DANIEL CARDOSO DOS SAN				<u> </u>							AZI			ERT
	Preparador Fisico:											DRE			30B
	Médico/Fisioterapeuta:											ڄڇ			ä
8646	Auxiliar Técnico: JOãO VITOR ALVES DA	A SILVA										FINE			NICIL
8646	Auxiliar Técnico: JOãO VITOR ALVES DA	A SILVA										CAPITÃO: HENRI ANDREAZI TARIFA FELIPPE (21)			TÉCNICO: VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES
			10	11	12	13	1 1	4	15	16	17		19	20	
01 08 02 02:13 04:33	08 03 10 04 05 06 07		10	11	12	13	1	4	15	16	17	TI CAPIT	19	20	Z1 21
01 08 02	08 03 10 04 05 06 07		10	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
01 08 02 02:13 04:33	08 03 10 04 05 06 07		10	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
01 08 02 02:13 04:33 EQUIPE "B" - CI	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17		No.		12		SUBS	TITUI	ÇÕES		17	18	19	'	
01 08 02 02:13 04:33 04:	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 DOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS		Nº 08			86	SUBS	TITUI	Ç ÕES 25	49	17	18		'	
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - C REGISTRO 187486 187451	08 03 10 04 05 06 07 08 08 09 09 09 09 09 09		No.				SUBS	17 10	ÇÕES		17	ACUM		AS.	
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CI REGISTRO 187486 187451 182002 181653	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17		Nº 08 09 10 11			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM	ULATIVA	AS.	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CI REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES		Nº 08 09 10 11 12			86	SUBS 13 08 17	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18		ACUM PEDIDO	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - C REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - C REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17 18			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:33 04:	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - C REGISTRO 187486 187451 182002 187695 187952 187498 189710 187488 187792	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17 18 25			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - C REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187804 187841 191890	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CI REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 187792 190864 187805 187841 191890 187499	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS	7 08 09	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - C REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187804 187841 191890	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA	7 08 09	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187805 187841 191890 187499 189718	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA	7 08 09	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 189718 7097	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico:	7 08 09	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 189718 7097	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	7 08 09	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 189718 7097	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico:	7 08 09	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 189718 7097	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	7 08 09	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	17 10 25 41 12	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		ACUM PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 189718 7097	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09 HO	Nº 08 09 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85			86	SUBS 13 08 17 08	71TUII 17 17 10 25 41 12 25	Ç ÕES 25 12	49 41 18 13		PEDIDO PER.	ULATIVA	AS	21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 2
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 187499 189718 7097 8560	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09 HO	Nº 08 09 10 11 12 13 13 14 17 18 25 41 44 49 85 86	AMAR	VERM	86 85	SUBS 13 108 17 17 18 17 17 18 18 17 18 18 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	71TUII 17 17 10 25 41 12 25	\$\frac{\chi_0^{\chi_0}}{25}\$	49 41 18 13 41	101	ACUM PEDIDIO PER. PANI FINANCIA DE SONSA (96)	ULATIVA D DE TEM	AS IPO 2º PE	TÉCNICO: JOEL MILITAO PERREIRA
01 08 02 02:13 04:33 04:	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09 HO	Nº 08 09 10 11 12 13 13 14 17 18 25 41 44 49 85 86	AMAR	VERM	86 85 85 85 85 85 86 85 86 85 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86	SUBS 13 108 17 17 18 17 17 18 18 17 18 18 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	71TUII 17 17 10 25 41 12 25	\$\frac{\chi_0^{\chi_0}}{25}\$	49 41 18 13 41	101	ACUM PEDIDIO PER. PANI FINANCIA DE SONSA (96)	ULATIVA D DE TEM	AS IPO 2º PE	TÉCNICO: JOEL MILITAO PERREIRA
01 08 02 02:13 04:3: EQUIPE "B" - CL REGISTRO 187486 187451 182002 181653 187952 187498 189710 187488 187792 190864 187805 187841 191890 187499 189718 7097 8560 01 17 02 01:17 09:44	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÓNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHÃES Preparador Físico: Médico/ Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 41 04 05 06 07 8 15:51	7 08 09 HO 7 08 09 Di 00(emos)-me nos termos di	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17 18 25 44 49 85 86 86	11 CÃO DE	12 GARAN	86 85 85 13 13 TIAS	SUBS 13 13 08 17 08 17 17 08 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	71TUIX 17 10 25 41 12 25 25 41 44 4	\$\cup \cup \cup \cup \cup \cup \cup \cup	49 41 18 13 41 41	10 17 do Artigo 6	PEDIDO PER. ACUM PEDIDO PER. 18 18 19 19 19 19 19 19	D DE TEM	2º PE	TÉCNICO: ODEL MILITAO FERREIRA 101
01 08 02 02:13 04:33 04	08 03 10 04 05 06 07 3 19:17 LUBE BATALHA JOGADORES BRENO PIRES DOS ANJOS GABRIEL BAZAN CIAMPI VINICIUS SANTOS DA SILVA ARTHUR BORGES SANTOS GUILHERME DA SILVA MARQUES MURILLO SANTOS ALVES DA SILVA LEONARDO DOS SANTOS CORDEIRO FILI MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS ARTHUR WERNECK BARROS DIEGO MATTEO THEODORO FREITAS ANTÔNIO LUCCA MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES BRUNO MARQUES TAVARES GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA MURILO PANONTIN DE FARIAS DAVI LUCCA OLIVEIRA DE SOUSA TÉCNICO: JOEL MILITAO FERREIRA MASSAGISTA: ANDERSON MAGALHĀES Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 08 03 41 04 05 06 07 8 15:51	7 08 09 HO HO T 08 09 Do po(emos)-me nos termos de lara esta competição, dar te	Nº 08 09 10 11 12 13 14 17 18 25 41 44 49 85 86	AMAR 11 CÃO DE D BRASI garantia	12 GARAN	13 ITIAS E JUSTIGS exigidas	SUBS 13 13 108 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	17 10 25 41 12 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25	25	49 41 18 13 41 41 (inea "g" (empenho	10 I	PEDIDO PER. ACUM PEDIDO PER. 18 18 18 18 18 18 18 18	D DE TEM	AS IPO 2º PE 2º PE	TECHION TO SERVEIRA A STATE OF THE STATE OF

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8644

REGISTRO: 7538

REPRESENTANTE: ALAN DE MELO FERNANDES DOS ANJOS

REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO

EQUIPE: CHUTE FUTSAL

EQUIPE: CLUBE BATALHA